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Grand Prix Matopolski Runda Il

Oswiecim, 2/4/2022

Klasyfikacja Klubowa

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open

OO NS~ WNE

NNNRPRRERRRRRR
NP OOWONOOUIAWNRO

24.
25.

27.
28.

30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.

42.
43.

. SMS Galicja Krakow
. Unia Oswiecim

. Osemka Os$wiecim

. Nika Swim Kyiv

. Salmo Zory

. Korona 1919 Krakow
. Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
. Delfin Cieszyn

. Ikar Mielec

. SMS Oswiecim

. TJ Krnov

. Janosik Bielsko-Biata

. KS SMS Wieliczka

. Manta Kochtowice Ruda SI.
. Olimpijczyk Krakéw

. Fala Krasnik

. Sokét-Moscice Tarnéw

. AZS AGH Krakow

. Vega Dobrodzien

. Wodnik 29 Tychy

. Spartan Kharkov

. Park Wodny Tarn. Gory

NKP Bielsko Biata

Delfin Piotrkow Tryb.
School Sports Mastery Kyiv
Jordan Krakow

MOSM Tychy

CKiS Skawina

CSiR MOS Dabrowa Grn.
School Sports Mastery Brovary
Victoria Kozy

Fala Niepotomice

Gornik Sosnowiec
Ptywak Bochnia

Ptetwal Zakopane

Vigor Letownia

BOSIR Brzesko

Glosator Krakow

AZS AWF Katowice

UKS SP 8 Chrzanow
Solne Miasto Wieliczka
Aquatica Pawtowice
Ondraszek Bielsko Biata

Wszystkie, 17 lat i starsi

=

. Unia Oswiecim

. SMS Galicja Krakow
. Korona 1919 Krakow
. T Krnov

AZS AGH Krakow

. Janosik Bielsko-Biata
. Delfin Cieszyn

. SMS Oswiecim

. Delfin Piotrkow Tryb.
. MOSM Tychy

03606
01006
00806
NSKYI
02811
06306
02107
01511
00508
SMSOS
TIKR
07411
06406
04711
06206
00103
03806
01606
00407
06611
SPKHA
01011
04811
01705
SMKY
00106
00411
00606
02711
SMBRO
03411
02806
02111
01906
04206
05606
01506
02906
00611
00706
04806
01211
04411

01006
03606
06306
TIKR
01606
07411
01511
SMSOS
01705
00411

Mezczyzn

716,00
591,00
186,00
84,00
89,00
105,00
32,00
46,00
71,00
80,00
17,00
6,00

57,00

11,00

43,00
43,00
35,00

17,00

Mezczyzn

313,00
257,00

72,00

17,00
13,00
46,00

Kobiet

332,00

428,00
72,00
82,00
74,00
28,00
79,00
63,00
21,00
79,00
60,00
70,00
75,00
10,00
62,00
44,00
53,00
52,00

6,00

35,00
34,00
32,00
31,00
13,00
30,00
26,00
26,00
24,00
19,00

Kobiet

194,00
78,00
18,00
79,00
53,00
33,00
36,00

34,00
31,00

Wszystkie

1 048,00
1 019,00
258,00
166,00
163,00
133,00
111,00
109,00
92,00
80,00
79,00
77,00
76,00
75,00
67,00
62,00
55,00
53,00
52,00
49,00
43,00
35,00
35,00
34,00
32,00
32,00
31,00
30,00
30,00
26,00
26,00
24,00
23,00
21,00
19,00
18,00
17,00
17,00
13,00
10,00
10,00
5,00
4,00

Wszystkie

507,00
335,00
90,00
79,00
53,00
50,00
49,00
46,00
34,00
31,00

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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Registered to SMS SwimArt Myslenice

2/4/2022 13:30 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Matopolskeq
~ ) ]
==
Sweim teattt

Grand Prix Matopolski Runda Il
Oswiecim, 2/4/2022

11.
12.
13.
14.
15.

Olimpijczyk Krakow
BOSIR Brzesko
AZS AWF Katowice
Wodnik 29 Tychy
Gornik Sosnowiec

Wszystkie, 15 - 16 lat

A WNPE

18.
19.

21.
22.
23.
24,
25.
26.

. Unia Oswiecim

. SMS Galicja Krakéw
. Salmo Zory

. Fala Krasnik

Nika Swim Kyiv

. Ikar Mielec

Delfin Cieszyn

. Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
. Vega Dobrodzien

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Wodnik 29 Tychy

SMS Oswiecim

School Sports Mastery Kyiv
School Sports Mastery Brovary
KS SMS Wieliczka
Olimpijczyk Krakow

Gornik Sosnowiec

Ptetwal Zakopane

Korona 1919 Krakéw
Manta Kochtowice Ruda SI.
Glosator Krakow

NKP Bielsko Biata

Spartan Kharkov

UKS SP 8 Chrzanow

Vigor tetownia

Ondraszek Bielsko Biata
Janosik Bielsko-Biata

Wszystkie, 14 lat

QWO ~NOOUAWDNE

=

13.

15.
16.

18.
19.
20.

22.

. SMS Galicja Krakow

. Osemka Os$wiecim

. Nika Swim Kyiv

. Salmo Zory

. Manta Kochtowice Ruda SI.

. Sokot-Moscice Tarnéw

. Swim Team MOSIR Kedzierzyn-K.
. KS SMS Wieliczka

. Park Wodny Tarn. Gory

. Spartan Kharkov

lkar Mielec

Jordan Krakéw

CKiS Skawina

CSiR MOS Dabrowa Grn.
Victoria Kozy

Janosik Bielsko-Biata
Korona 1919 Krakéw
Fala Niepotomice
Olimpijczyk Krakéw
NKP Bielsko Biata
Ptywak Bochnia

Vigor tetownia

Solne Miasto Wieliczka

06206
01506
00611
06611
02111

01006
03606
02811
00103
NSKYI
00508
01511
02107
00407
06611
SMSOS
SMKY
SMBRO
06406
06206
02111
04206
06306
04711
02906
04811
SPKHA
00706
05606
04411
07411

03606
00806
NSKYI
02811
04711
03806
02107
06406
01011
SPKHA
00508
00106
00606
02711
03411
07411
06306
02806
06206
04811
01906
05606
04806

22,00
17,00

4,00

Mezczyzn

278,00
171,00
24,00
50,00
60,00
33,00
32,00
43,00
34,00
32,00

6,00
22,00
19,00

8,00

17,00

11,00

8,00

Mezczyzn

288,00
186,00
34,00
65,00

11,00

35,00
32,00
11,00
17,00

25,00
13,00
21,00

10,00
10,00

13,00
6,00

Kobiet

234,00
143,00
44,00
62,00
12,00
27,00
25,00
52,00

26,00
19,00

19,00

10,00
17,00

14,00
10,00
4,00
2,00

Kobiet

111,00
72,00
70,00
30,00
58,00
44,00
54,00
51,00

21,00
32,00
13,00
30,00
26,00
25,00
24,00
10,00
21,00

22,00
17,00
13,00
6,00
4,00

Wszystkie

512,00
314,00
68,00
62,00
62,00
60,00
60,00
57,00
52,00
43,00
34,00
32,00
26,00
25,00
22,00
19,00
19,00
18,00
17,00
17,00
14,00
11,00
10,00
8,00
4,00
2,00

Wszystkie

399,00
258,00
104,00
95,00
58,00
55,00
54,00
51,00
35,00
32,00
32,00
32,00
30,00
30,00
26,00
25,00
25,00
24,00
23,00
21,00
21,00
10,00
10,00
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24. Aquatica Pawtowice 01211 5,00 - 5,00
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